所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年８月１日 東京法務局八王子支局 登記官 勝又 英恭

記

意見又は資料の提出先

〒１０２－８２２５

東京都千代田区九段南一丁目１番１５号九段第２合同庁舎

東京法務局民事行政部不動産登記部門

（０３）５２１３－１２３４（内線２３２３）

別　紙

手続番号
表題部所有者不明土地
に係る所在事項

地目
地積
（㎡）

第0101-2023-30202号 八王子市高月町１０３５番 山林 6・61

第0101-2023-30203号 八王子市高月町１０９３番 墓地 19

第0101-2023-30204号 八王子市高月町１０９４番３ 山林 297

第0101-2023-30205号 八王子市高月町１１０５番 墓地 634

第0101-2023-30206号 八王子市高月町１１０７番イ 山林 416

第0101-2023-30207号 八王子市高月町１１０７番ロ 宅地 145･45

第0101-2023-30208号 八王子市高月町１１０９番１ 宅地 106・97

第0101-2023-30209号 八王子市高月町１１０９番ロ 宅地 82・64

第0101-2023-30210号 八王子市高月町１２４２番 畑 135

第0101-2023-30211号 八王子市高月町１２４３番 山林 221

第0101-2023-30212号 八王子市高月町２０５７番 山林 991

第0101-2023-30213号 八王子市高月町２２４７番 山林 1586

第0101-2023-30214号 八王子市高月町２２４８番 山林 2115

第0101-2023-30215号 八王子市高月町２２６７番３ 山林 278

第0101-2023-30216号 八王子市高月町２４０１番１０２ 原野 935

第0101-2023-30217号 八王子市高月町２４０１番１０３ 原野 158

第0101-2023-30218号 八王子市高月町２４０１番１１８ 原野 49

第0101-2023-30219号 八王子市高月町２４０１番１１９ 原野 16

第0101-2023-30220号 八王子市高月町２４０１番１３１ 原野 6・61

第0101-2023-30221号 八王子市高月町２４０１番１３３ 原野 3・30

第0101-2023-30222号 八王子市高月町２４０２番２７２ 原野 267

第0101-2023-30223号 八王子市高月町２４０２番２８１ 堤 1166

第0101-2023-30224号 八王子市高月町２４０２番２９３ 堤 1358

第0101-2023-30225号 八王子市高月町２４０２番２９６ 堤 317

第0101-2023-30226号 八王子市高月町２４０２番２９７ 堤 690

第0101-2023-30227号 八王子市高月町２４０２番２９９ 堤 733

第0101-2023-30228号 八王子市高月町２４０２番３５８ 原野 165

手続番号
表題部所有者不明土地
に係る所在事項

地目
地積
（㎡）

第0101-2023-30229号 八王子市高月町２４０２番３５９ 原野 1315

第0101-2023-30230号 八王子市高月町２４０２番３６６ 田 1292

第0101-2023-30231号 八王子市高月町２４０４番１６ 原野 238

第0101-2023-30232号 八王子市高月町２４０４番１７の１ 原野 2333

第0101-2023-30233号 八王子市高月町２４０４番１８ 原野 846

第0101-2023-30234号 八王子市高月町２４０４番１９ 原野 601

第0101-2023-30235号 八王子市高月町２４０４番２０ 畑 409

第0101-2023-30236号 八王子市高月町２４０４番２１の１ 原野 267

第0101-2023-30237号 八王子市高月町２４０４番２１の２ 畑 482

第0101-2023-30238号 八王子市高月町２４０５番８の２ 山林 109

第0101-2023-30239号 八王子市高月町２４０５番８の４ 山林 363

第0101-2023-30240号 八王子市高月町２４０５番８の５ 山林 552

第0101-2023-30241号 八王子市高月町２４０５番１１ 堤 168

第0101-2023-30242号 八王子市高月町２４０５番１２ 堤 185

第0101-2023-30243号 八王子市高月町２４０５番１３の１ 堤 39

第0101-2023-30244号 八王子市高月町２４０５番１３の２ 堤 23

第0101-2023-30245号 八王子市高月町２４０５番１４ 堤 105

第0101-2023-30246号 八王子市高月町２４０５番１６ 堤 109

第0101-2023-30247号 八王子市高月町２４０５番１７ 堤 125

第0101-2023-30248号 八王子市高月町２４０５番２２ 山林 13

第0101-2023-30249号 八王子市高月町２４０５番２３ 堤 198

第0101-2023-30250号 八王子市高月町２４０５番２５ 堤 231

第0101-2023-30251号 八王子市高月町２４０６番１２ 原野 16

第0101-2023-30252号 八王子市高月町２４０６番５８ 堤 52

第0101-2023-30253号 八王子市高月町２４０６番６０ 原野 33

第0101-2023-30254号 八王子市高月町２４０６番６１ 堤 737

第0101-2023-30255号 八王子市高月町２４０６番６３ 堤 1024

第0101-2023-30256号 八王子市高月町２４０６番６５ 堤 915

第0101-2023-30257号 八王子市高月町２４０６番６７ 堤 1137

手続番号
表題部所有者不明土地
に係る所在事項

地目
地積
（㎡）

第0101-2023-30258号 八王子市高月町２４０６番７０ 堤 958

第0101-2023-30259号 八王子市高月町２４０６番７２ 堤 221